
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 30 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01.08.2022 г. № 52

х. Екатериновский

О проведении мониторинга системы оценки качества дошкольного 
образования в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении детского сада № 30 муниципального образования Абинский район

В соответствии с приказом управления образования и молодежной 
политики администрации муниципального образования Абинский район от 
20 июня 2022 г. № 555 «О проведении мониторинга оценки качества 
дошкольного образования муниципального образования Абинский район в 
2022 году» п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 
учреждении детского сада № 30 муниципального образования Абинский 
район (далее МБДОУ детский сад № 30) с 8 по 12 августа 2022 г. самоанализ 
мониторинга внутренней системы оценки качества дошкольного образования 
(далее -  ВСОКО ДО) в соответствии с прилагаемыми оценочными картами 
муниципальной системы мониторинга оценки качества дошкольного 
образования;

2. Утвердить состав рабочей группы по проведению внутренней системы 
оценки качества образования в МБДОУ детского сада № 30 (Приложение);

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

За веду ю щи й М Б ДО У 
детским садом № 30 О.В. Беленко

С приказом ознакомлены:
ДО, v Н. Н. Пшеничная 

Е.П. Шемедько 
Т.Н. Талалай 
НЛО. Филимонова



Приложение 
к приказу МБ ДО У 

детского сада № 30 
от 01.08.2022 г. № 52 

«О проведении мониторинга 
системы оценки качества 

дошкольного образован и я »

Состав рабочей группы по проведению внутренней системы оценки 
качества образовании в МБДОУ детского сада № 30

№
п/п

Ф.И.О. Должность

1 Шемедько ЕЛ I. Заместитель заведующего по 
административно-хозяйственной работе

2 11шеничная EI.H.' Старший воспитатель
О3 Галалай Т.Н. Специалист по кадрам
4 Филимонова НЛО. Медицинская сестра
5 Пивень Р.А. Воспитатель

Заведующий МБДОУ 
детским садом № 30 О.В. Беленко


		2023-02-28T08:35:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 30 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




